1

证券代码：000056、200056     证券简称：深国商、深国商 B      公告编号：2014-41

深圳市国际企业股份有限公司

关于股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市国际企业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2014

年 8月 22日下午收市后接到公司股东深圳市特发集团有限公司（以下简称“特

发集团”）的通知：2012年 8月- 2014年 8 月 22日期间，特发集团减持了本公

司股份。本次减持前持有公司 18,255,472股，占公司总股本的 8.26%。本次减

持后尚持有公司 6,474,557 股，占有限公司总股本的 2.44%，特发集团本次累计

减持本公司股份 13,362,045 股，占公司总股本的 5.82%（注：该期间公司股本

因 2014年 8月实施 2013年度权益分派事项，总股本由 220,901,184 股变动为

265,081,420股）。具体减持情况详见特发集团近日将披露的《简式权益变动报

告书》。

本次减持后，特发集团持有本公司股份 6,474,557 股，占公司总股本的

2.44％。

特此公告！

深圳市国际企业股份有限公司

                   董事会

2014年 8月 23日